
Objednávka č.SZMCB053127

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ26068877

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Imedex s.r.o.

Průmyslová 1200

500 02 Hradec Králové

IČO: 27510204

DIČ: 

tel.: 495 260 286

fax: 495 260 285

e-mail: imedex@imedex.cz

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

 Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Součástí dodávky musí být elektronické zaslání

již potvrzených dodacích listů společně s fakturou, kde nebudeme akceptovat cenové rozdíly, pokud

nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte na fakturace@nemcb.cz. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do

nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

619100 Sonda ph metrická opak.použití

(VNIS)

1,00 bal

92946 Čidlo ICP 3,00 ks

Celkem vč. DPH: 69 583,47 Kč

Pozn: Uživatel: Pavla Výborná,Email: ,Pozn.: . 

Prosíme dodat na oddělení do 26.10.2016

Vystavil: Ing. Výborná Pavla, 2016-10-05 13:08

Stránka 1/1

S Z M C B 0 5 3 1 2 7

mailto:fakturace@nemcb.cz

